Администрация
Балахнинского муниципального района
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2019г. № 737

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Балахнинского муниципального района от 17.12.2014 № 380 «О создании комиссии по распределению жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, а также лицам из их числа на территории Балахнинского муниципального района Нижегородской области»

С целью приведения в соответствие с действующей структурой администрации Балахнинского муниципального района, руководствуясь Уставом Балахнинского муниципального района, администрация Балахнинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в состав комиссии по распределению жилых помещений детям - сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, а также лицам из их числа на территории Балахнинского муниципального района Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Балахнинского муниципального района от 17.12.2014 № 380 (с изменениями в редакции постановлений администрации Балахнинского муниципального района от 21.08.2015 №202, от 09.06.2016 №221, от 22.05.2017 №401), изменения, изложив его в следующей редакции:
«Состав комиссии по распределению жилых помещений детям - сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, а также лицам из их числа на территории Балахнинского муниципального района Нижегородской области
1. Заместитель главы администрации района по вопросам строительства, ЖКХ и экологии - председатель комиссии;
2. Начальник управления по обеспечению жизнедеятельности района и жилищной политики администрации района - заместитель председателя комиссии;
3. Главный специалист управления по обеспечению жизнедеятельности района и жилищной политики администрации района - секретарь комиссии;
4. Начальник управления образования и социально - правовой защиты детства администрации района - член комиссии;
5. Начальник сектора опеки и попечительства управления образования и социально- правовой защиты детства администрации района - член комиссии;
6. Главный специалист правового комитета администрации района, член комиссии.».
2. Отделу организационно-протокольной работы управления кадровой и организационной работы (Болкина Н.П.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая Балахна» и разместить на официальном сайте Балахнинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по вопросам строительства, ЖКХ и экологии.

Глава местного самоуправления 					А.Н.Левкович